INDICAÇÃO Nº 18/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita que a Prefeitura reduza
o valor do aluguel do salão social do
Centro de Lazer do Trabalhador
(CLTB) para um salário mínimo.
Esse valor é suficiente para cobrir
as despesas de energia elétrica e
limpeza. E que, para eventos
beneficentes, seja cobrada apenas
uma taxa de limpeza, no
valor de R$ 450,00.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 15 de Março de
2024.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - UNIÃO BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518